

Mygind Institute ApS

CVR-nr.: 42220396

Skovbrynet 1
9850 Hirtshals

Årsrapport
15. marts 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

05/05/2022

Lars Mygind
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Mygind Institute ApS
Skovbrynet 1
9850 Hirtshals

e-mailadresse: lars@mygind.dk

CVR-nr: 42220396

Regnskabsår: 15/03/2021 - 31/12/2021

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er at udøve virksomhed med handel og service samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2021 udgør 1.105.525 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 15. mar. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		1.775.610
Lønninger		-321.625
Andre omkostninger til social sikring		-5.122
Andre personaleomkostninger		-7.789
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-16.639
Resultat af ordinær primær drift		1.424.435
Øvrige finansielle omkostninger		-4.684
Ordinært resultat før skat		1.419.751
Skat af årets resultat		-314.226
Årets resultat		1.105.525
Forslag til resultatdisponering		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		56.500
Overført resultat		1.049.025
I alt		1.105.525

Balance 31. december 2021

Aktiver

	Note	2021 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		33.279
Materielle anlægsaktiver i alt		33.279
Kontraktlige aktiver		59.750
Finansielle anlægsaktiver i alt		59.750
Anlægsaktiver i alt		93.029
Råvarer og hjælpematerialer		240.761
Varebeholdninger i alt		240.761
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		778.110
Tilgodehavender i alt		778.110
Likvide beholdninger		286.134
Omsætningsaktiver i alt		1.305.005
AKTIVER I ALT		1.398.034

Balance 31. december 2021

Passiver

	Note	2021
		kr.
Registreret kapital mv.		40.000
Overført resultat		1.105.525
Forslag til udbytte		-56.500
Egenkapital i alt		1.089.025
Leverandører af varer og tjenesteydelser		64.787
Gældsforpligtelser til kapitalinteressere		48.264
Skyldig selskabsskat		64.226
Skyldig moms og afgifter		19.671
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		55.561
Forslag til udbytte for regnskabsåret		56.500
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		309.009
Gældsforpligtelser i alt		309.009
PASSIVER I ALT		1.398.034

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret